dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-01/16 3

02-02/16 T

03-02/16 T

04-02/16 T

05-03/16 T

06-03/16 3

07-03/16 3

08-03/16 T

09-03/16 3

10-03/16 3

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

WM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

MM TypyeHko A.B.

WM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

CBepeHun

TypyeHko AHgpen BaneHTnHOBMY

000894

12.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

27.01.2016

02.02.2016

11.02.2016

20.02.2016

03.02.2016

11.03.2016

16.03.2016

22.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMnq

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMn4d

3eMn4d

TpaHcnopT

3eMna

3eMn4d

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



